ESTÀDO DÀ
PREFEITUEÀ MUNICIPÀ! DE MOGEIRO

GÀBINETE DO PREETITO

Mogêiro - PB, 06 de Fevereiro de 2023.
PORràRrÀ No rN 00005/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEÍRO, ESTÀDO DA PÀRÀÍBÀ, NO USO dE SUAS AtTibUiçõES IêgâiS,

R E S O L V E:

RÀTIFICAR o procêsso de Inêxigibilidadê de Licitação n' INo0005,/2023, quê objetiva:
coNTRÀTAÇÃo DE PEsSoA FÍsIcÀ PÀRÀ SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZÀDO NÀ PROMOÇÃO DE CONSULTORIÀ E

ÀssESSoRIA JURÍDICÀ ,]UNTO À SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E CONSELHO TUTELÀR DESTE MUNICIPIO; COM

base no§ elenentos constantes da ExposiÇão de Motivos correspondênte, a qual sugêre a contratação
de:

- }üENNYÀ MÀRIA DE SOUZÀ SILVÀ.
08810?114-59
Ítem(s): 1.
Valor: R§ 22.000, 00

Publique-se e cump]]a-se.

FE IRÀ
eito

ONI

I

I

I

Impresso por convidado em 05/06/2024 10:50. Validação: B848.8125.D4DA.73C5.5789.8442.F643.7DCC.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 29187/23. Data: 16/03/2023 10:57. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2